2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17 апреля 2024 г.                                                                            № 7/29
р.п. Вешкайма

О рассмотрении отчёта главы администрации  муниципального образования «Вешкаймский район» о своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в части исполнения полномочий администрации  муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» за 2023 год и задачах на 2024 год

Заслушав и обсудив отчёт главы администрации  муниципального образования «Вешкаймский район» о своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в части исполнения полномочий администрации  муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» за 2023 год и задачах на 2024 год,  Совет депутатов муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» Вешкаймского  района Ульяновской области решил:
1. Утвердить отчёт главы администрации  муниципального образования «Вешкаймский район» о своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в части исполнения полномочий администрации  муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» за 2023 год и задачах на 2024 год (отчёт прилагается).
2.Оценить деятельность главы администрации  муниципального образования «Вешкаймский район» и деятельность администрации муниципального образования «Вешкаймский район» в части исполнения полномочий администрации  муниципального образования «Вешкаймское городское поселение» за 2023 год как удовлетворительную.

Глава муниципального образования
«Вешкаймское городское поселение»                                                Н.И. Кузнецов
image1.jpeg
S8